（書式６）

財産等処分承認申請書

  年  月  日

 丹波篠山市長 様

   （補助金の交付を受けた者）

住 所 又 は

所 在 地

郵便番号

氏 名 又 は

自治会等名若し

くは事業者名

ふりがな

代 表 者 名

（自治会等又は

事業者の場合）

ふりがな

電 話 番 号

 丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金の交付の対象となった財産等を、下記のとおり処

分するため、丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金交付要綱第１３条に基づく処分の承認

を申請します。

記

１．補助金交付決定

補助金交付決定年月日        年     月    日

補助金交付決定通知番

号
      第           号

２．処分する財産の名称

３．処分の方法（該当する項目に○で囲んでください。）

売却
譲渡

（無償）
貸与 担保 廃棄 その他

４．処分の理由